
 

  

1 

О проекте Правил землепользования 
и застройки поселка Усть – Койва 

Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста-

тьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района Пермского края, Земское 

Собрание Горнозаводского муниципального района  

РЕШАЕТ: 

 1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки поселка Усть–

Койва.  

 2. Рекомендовать главе Горнозаводского муниципального района: 

 2.1. провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и 

застройки поселка Усть-Койва; 

 2.2. включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

депутатов Земского Собрания Дубова И.В., Кетову Н.В., Крупинина А.Л., Незна-

мову О.Ю., Чейпеша И.И; 

 2.3. разместить проект Правил землепользования и застройки поселка Усть-

Койва на сайте администрации Горнозаводского муниципального района, в по-

селке Усть-Койва, в МУК "Горнозаводская центральная межпоселенческая биб-

лиотека", в зданиях администрации Горнозаводского муниципального района и  

администраций поселений муниципального района. 

 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутат-

скую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по 

вопросам местного самоуправления (Крупинин А.Л.).  

 

 

Председатель Земского Собрания                                                          И.В.Дубов

  

30.03.2011 23 

 


